Znaczek skasowano czteroobrotowym stemplem posiadającym pośrodku wewnętrznego koła cyfrę „1” (obwodowy Urząd Pocztowy Warszawa). Dokładnego roku wysłania listu nie można ustalić; prawdopodobnie data była napisana na brakującej stronie. List mógł być wysłany tylko w latach 1860 do 1865, bo znaczek nr 1 był dopuszczony do obiegu od 1860 do 1/13 kwietnia 1865.

Prawdziwość listu i znaczka poświadczili atestami dwaj eksperci filatelistyczni: Stefan Petriuk z PZF i Sergio Sismondo z AIEP.

Tekst listu z jidysz na niemiecki przetłumaczył prof. dr Simon Neuberg, kierownik „Katedry Germanistyki i Jidysz z Uniwersytetu w Trewirze” (niem. Trier).